「Medtec Japan2019」 出展のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび弊社は、2019年3月18日(月)から20日(水)の3日間、東京ビックサイト 東ホールで開催される

Medtec Japan2019 に出展する運びとなりました。

ここにご挨拶を申し上げますとともに、この機会にぜひともご来場下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。

               敬具

－記－

日時：2019年3月18日(月)~20日(水) 10:00～17:00

会場：東京ビックサイト 東４、5、6ホール 小間No.3206

    事前登録によるお申し込みで、入場料は無料となります。

    申込方法は、主催者 UBMジャパン株式会社のサイトから可能です。

    https://www.medtecjapanreg.com/2019/form.cgi?lang=ja

出展アイテム：

 ・ 複数の生体情報を同期して計測する無線システム／SmartBAN対応の実験キット

 ・ 医療・ヘルスケア分野でのGPGPU活用／NVIDIAのGPGPU組込みシステム

東5ホール No.3206
東芝デベロップメントエンジニアリングブース

以上

お客様各位

東芝デベロップメントエンジニアリング株式会社

営業技術統括担当

TEL:044-331-1800

https://www.medtecjapanreg.com/2019/form.cgi?lang=ja